
 

 
 

 

 

ČR – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 

krajské ředitelství 

Adresa: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
Tel.: 950 870 111 Fax: 950 870 148  E-mail: podatelna@sck.izscr.cz 

 

Č. j. HSKL-  1073-2/2023 - ŘK 
Kladno 6. února 2023 

E-MAILEM 
 

e-mail: 
 
 
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  
(Vyřizuje: kpt. Mgr. Julie Plachá, tel. č.: 950870182, e-mail: julie.placha@sck.izscr.cz) 

 
Dne 24. 1. 2023 obdržel Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje (dále také jen „HZS 

kraje“ či „povinný subjekt“) Vaše podání věcně označené jako „Žádost o poskytnutí informací dle 
§106/1999 Sb.“, ve kterém dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) žádáte o sdělení „v které dny a na jakou mimořádnou 
událost byla jednotka sboru dobrovolných hasičů města Buštěhrad vyslána KOPISem, jestli na 
uvedenou výzvu reagovala a jednotka vyjela v roce 2022 a dne 14.1.2023“. 
 

          HZS kraje údaje o zásazích jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Buštěhrad za rok 
2022 posílá v příloze. Mimořádné události jsou seskupeny dle typu, dalšími atributy jsou datum, 
evidenční číslo události, adresa a činnost jednotky na místě. Dne 14. 1. 2023 jednotka sboru 
dobrovolných hasičů obce Buštěhrad nebyla k mimořádné události vyslána, protože dle původního 
ohlášení se událost nacházela na katastrálním území Kladno, kde dle požárního poplachového 
plánu jednotka nefiguruje. Po příjezdu jednotlivých jednotek požární ochrany došlo dle poloh 
vozidel k přesunu místa události na katastr obce Buštěhrad, nicméně jednotka sboru dobrovolných 
hasičů obce Buštěhrad již nebyla povolána, neboť počet sil a prostředků na místě byl dostatečný. 
  
 
 
 
 
                                                                                                          brig. gen. Ing. Miloslav Svatoš 
 ředitel HZS Středočeského kraje  
 vrchní rada  
 elektronicky podepsáno  

 

 
 
 
 
Příloha: Přehled zásahů jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Buštěhrad za rok 2022 


